
 

 

 

Møteprotokoll Oppstad menighetsråd 

 
 

Onsdag 19.06.2024 klokken 18.00  

 

Allmuestua Oppstad kirke  

 

Til stede: Anne Marie Holter, Ragnar Petersson, Trine Lise Stokke Larsen og Aina Holt  

 

Møtende varamedlemmer: Gunhild Jakobsen 

 

Meldt forfall: Anne Marthe Holth Haagenrud  

 

 

 

 

Protokollfører: Trine Lise Stokke Larsen   

 

 

Innledning ved Ragnar Petersson.  Tekst fra Bergprekenen, som er veldig 

vidtfavnende og som også rommer «Fader Vår». Avsluttes med en lignelse om 

å bygge huset sitt på fjell. Søkelys på å være grunnfestet. Leser også fra 

Ordspråkene, om å holde fast på det sentrale.  

28/24: Godkjenning av protokoll og innkalling 

Protokoll godkjennes. 

29/24: Prestesituasjon i Ullern/Oppstad 

Jorunn Strand som har vært prest i Odalen tidligere, kommer tilbake i et 

vikariat for et år.  Stillingen vil derfor ikke lyses ut foreløpig. I sommer vil det 

være prester fra hele prostiet som vikarierer.   

Marit Skaar Skogesal har valgt å takke ja til stilling i Nord-Odal.  

Det er nå tre heltidsansatte prester i Nord- og Sør-Odal.   

 

 



30/24: Møteliste høsten -24 

Jorunn ønsker å flytte møtedag for vårt menighetsråd på grunn av at det 

kolliderer med andre avtaler/møter. Vi flytter møtene i menighetsrådet til 

andre tirsdagen i måneden med unntak av oktober. Dette starter vi med 

10.09.2024 klokken 18.00. Samme sted. Fortsetter med 15.10.24, 12.11.24 og 

så 10.12.24. 

31/24: 50-års konfirmanter 

Har ikke fått tak i alle konfirmantene, leder jobber med saken. Det er litt ulike 

tradisjoner for hvem som har ansvaret for de ulike oppgavene. Vår plan er 

foreløpig som følger: Kirkekontoret framskaffer lista over konfirmantene. 

Sekretær skriver invitasjonen med frist for påmelding 03.09.2024. Leder 

sender ut. Menighetsrådet koker kaffe, bestiller kringle og lager i stand i 

Oppstad samfunnshus.  

 

32/24: Gudstjeneste 13.oktober 

Gudstjenesten er i utgangspunktet flyttet til Oppstad samfunnshus. Leder tar 

dialogen direkte med Einar Gelius for planlegging og gjennomføring av denne 

dagen, på grunn av 50-års konfirmantene.  

 

33/24: Saker fra fellesrådet  

Arbeidsutvalget har fått fullmakt, dersom det er avgjørelser som må tas i 

løpet av sommeren. Det skal utarbeides en ny publiseringsplan med tydelig 

ansvarsfordeling mellom menighetsråd, fellesråd og kirkeverge. 

 

34/24: Eventuelt 

Gudstjeneste hvor vi ønsker å innvie lesepultkledet 30.06.24. Kledet har vi 

fått, men vi vet ikke per dags dato om Helen Nerby, som har ordnet alt rundt 

dette, har mulighet til å komme. Einar Gelius bør få beskjed om at kledet skal 

innvies, da det er han som er prest denne dagen. Leder tar kontakt med en av 



kirketjenerne for denne gudstjenesten og informerer om hvem som kommer 

og hvordan vi gjør dette.  Blir det ikke innvielse denne datoen bør vi ta 

04.08.24., siste mulighet er eventuelt 17.11.24. 

 

Den økonomiske situasjonen for menighetsbladet ser litt lysere ut nå enn 

tidligere antatt. Her kan man kanskje få til utgivelse av 3 nummer til før neste 

sommer.  

 

 

 

 


